















MATALLERGI-MATRISSE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad	
Ansvarlig:	
Sist revidert: 02/01-2015	Neste revisjon: Når Ingredienslisten blir fornyet

Retten navn: Snaddertallerken														
(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.)														
Ingredienser: Kjøttpålegg: Storfe og svin. Potetsalat: Potet, løk, sylteagurk (sukker, eddik, salt), Majones (rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), salt, pepper, kulturmelm. Røkelaks: Laks. Eggerøre: Egg, fløte(kumelk), salt, gressløk. Kylling: Kyllingfilet, paprikapulver, salt, pepper, rapsolje. Waldorfsalat: eple, druer, stangselleri, ananas, kinakål, kremfløte, majones(rapsolje, eggeplomme, eddik, sukker, salt, sitronsyre), sukker. Frukt: melon, jordbær. Brød: Hvete, rug, gjær, salt, rapsolje, solsikkefrø, linfrø. Smør: Tine meierismør: (melk, salt) Soft: (rapsolje, kokosolje, melk, salt, soyalecetin)														
	Melk 	Egg 	Peanøtter 	Nøtter 	Soya 	Gluten 	Fisk 	Skalldyr 	Bløtdyr 	Selleri 	Sennep 	Sesamfrø 	Lupin 	Sulfitt 
Retten inneholder	X	X			X	X	X			X				